PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024

O Município de Cidade Gaúcha - PR torna público que fará realizar, às 09:00

horas do dia 10 de dezembro do ano de 2024, na plataforma BLL COMPRAS,

CONCORRÊNCIA, na forma Eletrônica, sob regime de empreitada por preço

global, tipo menor preço,  a preços fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s)

obra(s):

Local do objeto Objeto
Quantidade e

 unidade de medida
Prazo de

execução

Sede do

município

Infraestrutura Urbana

(Lazer)
615,83 m² 180 dias

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital, seus respectivos modelos, adendos

e anexos, poderá ser obtida no Portal Nacional de Contratações Públicas –

PNCP, sítio eletrônico da Prefeitura de Cidade Gaúcha - PR e na plataforma

BLL COMPRAS. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento

poderão ser apresentados ao Agente de Contratação, por meio da plataforma.

Cidade Gaúcha, 21 de novembro de 2024.

HENRIQUE DOMINGUES

PREFEITO MUNICIPAL